МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «САСОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.М. ШЕМАРОВА»

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. № 47 - К

О зачислении на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2025 года но
результатам конкурса в число студентов ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж имени
полного кавалера ордена Славы В.М. Шемарова» очной формы обучения за счет средств
регионального бюджета для освоения основных образовательных программ среднего
профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена), реализуемых в
нормативный срок, следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)
1 курс, группа Э-10

1. Байдова Анастасия Александровна
2. Боброва Любовь Николаевна
3. Жнивина Диана Евгеньевна
4. Журавлева Яна Олеговна
5. Карпухин Дмитрий Васильевич
6. Касумова Лэйла Рашадовна
7. Клеблеев Артём Русланович
8. Козлова Наталия Андреевна
9. Козлова Оксана Михайловна
10. Крутова Татьяна Александровна
11. Кудякова Анастасия Евгеньевна
12. Лисина Дарья Александровна
13. Майорова София Алексеевна
14. Маркова Анастасия Александровна
15. Миюшова Ангелина Николаевна
16. Осина Арина Николаевна
17. Федотова Кристина Ивановна
18. Фильчкова Мария Михайловна

- специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
1 курс, группа С-11

19. Абрамочкин Артём Дмитриевич
20. Азаров Олег Сергеевич
21. Карасёв Александр Павлович
22. Карпов Артём Олегович
23. Кирин Иван Андреевич
24. Куськов Артём Алексеевич
25. Латышева Елена Алексеевна
26. Новиков Егор Денисович

27. Пономарев Никита Сергеевич
28. Пронин Алексей Вячеславович
29. Рябухин Виталий Викторович
30. Серафимович Константин Рустамович
31. Терехов Даниил Александрович
32. Хасанов Руслан Хамитович

- специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
1 курс, группа ПК-12

33. Абдуллоев Убайдулло Фаёзович
34. Андреева Анастасия Романовна
35. Баранов Александр Евгеньевич
36. Бубенева Татьяна Викторовна
37. Гаврикова Валентина Вячеславовна
38. Закатов Сергей Игоревич
39. Кондратьев Артур Алексеевич
40. Лапшин Кирилл Алексеевич
41. Макеева Людмила Игоревна
42. Меркулова Александра Евгеньевна
43. Моисеев Дмитрий Павлович
44. Попкова Анастасия Максимовна
45. Попов Алексей Юрьевич
46. Прилепина Анастасия Дмитриевна
47. Пронина Екатерина Алексеевна
48. Хрипунова София Михайловна
49. Чебурин Артём Владимирович

2. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2025 года по
результатам конкурса в число обучающихся ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж
имени полного кавалера ордена Славы В.М. Шемарова» очной формы обучения за счет средств
регионального бюджета для освоения основных образовательных программ среднего
профессионального образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих),
реализуемых в нормативный срок, следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- профессия 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

(по отраслям)
1 курс, группа Эл-14

50. Агапов Александр Денисович
51. Агапов Кирилл Романович
52. Буранцев Сергей Дмитриевич
53. Васильев Владимир Васильевич
54. Еорелов Андрей Дмитриевич
55. Демиденко Владимир Алексеевич
56. Ерошкин Иван Николаевич
57. Захаров Арсений Александрович
58. Зубрильчев Артём Сергеевич
59. Кадочников Владимир Витальевич
60. Казаков Кирилл Александрович
61. Кива Анатолий Вячеславович
62. Коранев Кирилл Александрович
63. Котельников Владислав Павлович
64. Кураев Никита Сергеевич

65. Лазарев Илья Андреевич
66. Лысов Егор Викторович
67. Махмудов Жалал Жаваншерович
68. Орлов Илья Сергеевич
69. Плоткин Егор Павлович
70. Тимофеев Никита Витальевич
71. Фуфлев Кирилл Андреевич
72. Чугунов Дмитрий Николаевич
73. Ширшиков Егор Сергеевич

- профессия 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков»
1 курс, группа ОН-15

74. Воронков Максим Александрович
75. Дворянкин Сергей Вадимович
76. Ивашкин Артемий Владимирович
77. Илюшин Артём Николаевич
78. Камакин Никита Андреевич
79. Канеев Руслан Алиевич
80. Каузан Виталий Русланович
81. Лазуков Вячеслав Алексеевич
82. Латышев Артём Александрович
83. Максютин Руслан Александрович
84. Мартынов Илья Андреевич
85. Мердишов Тимофей Алексеевич
86. Муравьев Александр Сергеевич
87. Орлов Кирилл Алексеевич
88. Парфилькин Максим Петрович
89. Петрова Елена Александровна
90. Тахтаганов Никита Русланович
91. Третьяков Кирилл Викторович
92. Федин Максим Олегович
93. Феофанов Илья Вячеславович
94. Шайтор Владимир Сергеевич

- профессия 23.01.09 «Машинист локомотива»
1 курс, группа М -16

95. Агамалиев Фердас Шухратбекович
96. Еончаров Артём Ееннадьевич
97. Дьячков Игорь Романович
98. Короткова Регина Сергеевна
99. Кузнецов Артём Юрьевич
100. Кузнецов Дмитрий Алексеевич
101. Куленков Захар Александрович
102. Люев Владислав Олегович
103. Махниборода Алексей Викторович
104. Оглы Александр Александрович
105. Петраков Михаил Александрович
106. Савостин Максим Сергеевич
107. Степанов Евгений Андреевич
108. Шадрин Дмитрий Васильевич
109. Якин Александр Александрович

- профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
1 курс, группа М А-17

110. Авдеев Кирилл Владимирович
111. Баранов Сергей Евгеньевич
112. Бауков Дмитрий Александрович
113. Бобров Михаил Николаевич
114. Борискин Артём Гаврилович
115. Бычков Артём Александрович
116. Варзупин Николай Михайлович
117. Горбунов Максим Дмитриевич
118. Дудник Вячеслав Аркадьевич
119. Караев Ильяс Эйвасович
120. Корочкин Владимир Эдуардович
121. Логунов Ярослав Вадимович
122. Маркин Артём Ильич
123. Матвеев Ярослав Фёдорович
124. Пряхин Александр Геннадьевич
125. Рыжов Владислав Станиславович
126. Садаев Денис Камильевич
127. Свистунов Даниил Валерьевич
128. Тарасов Андрей Николаевич
129. Ухабов Сергей Алексеевич
130. Фокин Никита Андреевич
131. Халилов Алмаз Элдарович
132. Хаустов Максим Александрович

- профессия 38.01.02 «Продавец»
1 курс, группа IIP -18

133. Бровкин Василий Алексеевич
134. Киндеева Виктория Дмитриевна
135. Колос Альбина Юрьевна
136. Трегулов Данила Николаевич
137. Юрусова Анна Владимировна

Основание: Решение приемной комиссии от 18 августа 2025 года протокол № 1.

Директор колледжа О.А. Левина

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «САСОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.М. ШЕМАРОВА»

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. № 06 - ДК

О зачислении на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2025 года в число
студентов ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж имени полного кавалера ордена
Славы В.М. Шемарова» очной формы обучения на договорной основе с оплатой стоимости
обучения для освоения основных образовательных программ среднего профессионального
образования (подготовки специалистов среднего звена), реализуемых в нормативный срок,
следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- специальность 40.02.04 «Юриспруденция»
1 курс, группа Ю р-13

1. Абдурахмонзода Шоира Алишер
2. Авдеева Кристина Сергеевна
3. Авдонина Софья Алексеевна
4. Бобкова Виктория Дмитриевна
5. Боева Евгения Вячеславовна
6. Гончарова Валерия Геннадьевна
7. Горшеева Виктория Сергеевна
8. Гусев Андрей Витальевич
9. Денисова Анастасия Михайловна
10. Енилеев Артём Андреевич
11. Малинина Алиса Олеговна
12. Матвеева Полина Фёдоровна
13. Назин Даниил Русланович
14. Никитин Тимур Олегович
15. Парышев Кирилл Дмитриевич
16. Пащенко Дарья Сергеевна
17. Пупочкин Антон Дмитриевич
18. Тальникова Олеся Владимировна
19. Удалова Диана Андреевна
20. Эккерт Мария Александровна

2. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2025 года в число
студентов ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж имени полного кавалера ордена
Славы В.М. Шемарова» очной формы обучения на договорной основе с оплатой стоимости
обучения для освоения основных образовательных программ среднего профессионального
образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих), реализуемых в
нормативный срок, следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- профессия 23.01.09 «Помощник машиниста» (по видам подвижного состава

железнодорожного транспорта)
1 курс, группа М-16

21. Листаров Владислав Сергеевич

Основание: Решение приемной комиссии от 18 августа 2025 года протокол № 2.

Директор колледжа О.А. Левина